conseguida por Aquaviva, con motivo de las diferencias originadas con
Mogrovejo en el asunto del Cercado. Doc. 154, 155, 158, 165, 166. — Para la
historia de este doc, cf. Rodríguez Valencia, o. c. II 493.
1 Infra, nota 14.
* Doc. 96 § 6. Zúñiga había salido de Roma el 13 del corriente mes, según

carta de Aquaviva a Ordóñez el mismo día: • Oy ha partido de aquí el Padre

Zúñiga con cinco compañeros, que son buena gente. Dios les dé bueno y brebe

viaje, que todo les será necessario para alcanzar la flota ». Iiaet 2, f. 145 v.
* Alusión a: i Domine Deus, tu regnare fecisti servum tuum ». 2Reg. 3, 7.
* Alusión a: • Verbum retinent. et fructum afferunt in patientia». Luc.

8, 15.

* IPetr. 1, 3.
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uno capite per diversa membra officio suo fungentia ei soli pla-
ceamus, cui est honor et gloria in saecula '. Valde gratulamur ob 15

zelum quo ferves pro domo Domini, maximosque labores quos
tam in amplissima ista tuae ditionis visitatione * quam in Synodis
recte constituendis et convocandis ' sustineas. Quae actiones non
modo apud Nos in remotissimis etiam his regionibus longe lateque
disiunctis bonum nomen tibi ceterisque coepiscopis 10 tuis conci- 20
liant, sed apud Dominum gloriam promerentur sempiternam. Ac
tandem Ipsi etiam gaudemus quod in tam gravi tamque difficili
Nostra cura et solicitudine omnium Ecclesiarum ", eos coopera-
tores habeamus quorum virtute manus Nostras elevari et eleva-
tas " sustentan posse confidimus. 25

Reliqua Nostra erga vos studia paternamque caritatem qua vos

prosequimur quantumque de vostra incolumitate et salute recrea-
mur, idem Didacus plene referre poterit, eundem [359i>] cum reli-

quis Societatis suae compraesbyteris, probos siquidem et eruditos
viros qui istuc veniunt ut se per bona opera ad infidelium conver- 30

sionem exerceant ", vobis omnibus in Domino commendamus, et
per apostolicam benedictionem quam tibi tuisque comministris
deferimus, gratiam et gloriam coelestem, ubi Nos videri contin-

gat, in Domino deprecamur. Datum Romae in Monte Quirinali,
sub annulo Piscatoris, die 27 Maii 1591, Pontificatus Nostri anno 35

primo ".

Cartas perdidas

203a. — El Ayuntamiento de Bogotá at P. Claudio Aquaviva,
-Mayo 1591 ; se menciona en MPer V.
2036. — El P. Antonio Linero at P. Claudio Aquaviva, Mayo

1591 ; se menciona en MPer V.

17 istft B sq. dio del. || 26 erga vos corr. ex ? || 34 Quirinali B sq. etc.

7 « Cui honor et gloria in saecula saeculorum ». Rom. 16, 27.
• Doc. 165, nota 50.
' Ib., § 11.
10 Ib., nota 56.
11 Alusión a: « Praeter illa quae extrinsecus sunt, instantia mea quoti-